
BOLIGEN ANNONSERES PÅ WWW.FINN.NO

SOLSIDEN
TRENERYS GATE 4, 7042 TRONDHEIM

SOLSIDEN |  PEN OG MODERNE 2-ROMS I 5 ETG.
M/BALKONG | KABEL-TV OG INTERNETT INKLUDERT I

HUSLEIEN | LEDIG 1. AUGUST

LEIEPRIS: Kr. 15 000 pr. mnd.

OVERTAKELSE: 01.08.24

AREAL/ROM: 38 kvm. bra-i. Antall rom: 2.

KONTAKTPERSON: Heidi Bøgeberg

TELEFON: 40 61 23 18

E-POST: heidi.bogeberg@utleiemegleren.no

REFERANSE: Saksnummer 62706

WEB: www.utleiemegleren.no/bolig/62706



INFORMASJON OM BOLIGEN
SAKSNUMMER 62706 - TRENERYS GATE 4, 7042 TRONDHEIM

KONTAKTPERSON

Eiendomsmeglerfullmektig Heidi Bøgeberg

ANSVARLIG MEGLER

Eiendomsmegler/Fagansvarlig Peder Myrvold

EIERFORHOLD

Eierseksjon

SAKSNUMMER

62706/0247-24

EIER

Beddingen Invest AS

EIENDOMMEN

Adresse: Trenerys gate 4, 7042 TRONDHEIM
Kommune: Trondheim
Areal: 38 kvm. BRA.
Etasje: 5
Matrikkel:  Gnr 410,  Bnr 668,  Snr 121,  Boenhet H0508

ENERGIMERKING

Boligen har energikarakter D
Boligens energiattest, med oppvarmingskarakter, er tilgjengelig hos megler og utleveres ved forespørsel.

RADON

Utleier har ikke radonmålt boligen.

BELIGGENHET

Som beboer på Solsiden kan du nyte godt av et bredt og varierende servicetilbud. I området har en blant
annet dagligvarebutikk, klesbutikker, restauranter, kaféer, frisør, helsestasjon, treningssenter og
søndagsåpen dagligvare. En har også sentrum med alle sine fasiliteter kun en liten spasertur unna over
Blomsterbroen. Meget god offentlig kommunikasjon i området med hyppige bussavganger til byens mange
studiesteder, jobbplasser og severdigheter.
Området har siden bolig- og næringsprosjektet ble påbegynt vært et attraktivt og populært område, og på
grunn av sin sentrale beliggenhet og moderne stil vil det også være det i framtiden.

ADKOMST

Fra Trondheim sentrum kjør over Bakke Bru og ta til venstre i rundkjøringen inn på Innherredsveien. Ta så 2.
til venstre inn Beddingen, for så 1. til høyre inn Trenerys gate. Trenerys gate 4 vil da ligge til venstre rett etter
innkjøringen.

BESKRIVELSE

Velkommen til Trenerys Gate 4. Denne sjarmerende 2-roms leiligheten kan by på blant annet:
 
- Hele leiligheten ved unntak av badet har parkett på gulv. Leiligheten har fjernvarme som oppvarmingskilde.
- Leiligheten har en åpen stue-/kjøkkenløsning på ca. 23kvm, noe som gir ypperlige møbleringsmuligheter.
- Kjøkkenet har innredning med glatte fronter med integrerte hvitevarer som komfyr, koketopp og
oppvaskmaskin. Kjøkkenet har fått tilstandsgrad 1 i tilstandsrapport og vurderes til å være i god stand.
- Pent og flislagt baderom på ca 4,5 kvm. Badet er utstyrt med glatte fronter, servant i skap, dusjhjørne, wc
og opplegg for vaskemaskin.
- Muligheter for etablering av kontor-sone i hjørnet av stuen, med god utsikt fra 5.etasje.
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- Innerst i leiligheten finner man et fint soverom på ca 5,5 kvm, med plass til dobbelseng og garderobeskap.

- Fra stuen har man tilgang til egen balkong på ca. 3,5 kvm med plass til utemøblement.
- Sameiet har en parkmessig opparbeidet felles eiendomstomt. Dette er store fellesarealer med plen,

prydbusker og benker i 4.etg.
 
Er du interessert i en visning, ta kontakt på mail til heidi.bogeberg@utleiemegleren.no.

EIENDOMMENS ROM

Indre rom:
Primærrom:
5. etasje: stue, kjøkken, soverom, bad

STANDARD

5. etasje
Stue: Parkett på gulv og malt overflate på vegg. Malt overflate i himling. Utgang til terrasse. Radiator som
varmekilde. Utgang til terrasse.
 
Kjøkken: Parkett på gulv og malt overflate på vegg. Malt overflate i himling. Radiator. Innredning med
mekanisk avtrekksvifte over stekesonen. Det er integrert platetopp, stekeovn og oppvaskmaskin (45 cm).
 
Soverom 1: Parkett på gulv og malt overflate på vegg. Malt overflate i himling. Radiator som varmekilde.
 
Bad: Flis på gulv og flis på vegg. Malt overflate i himling. Gulvvarme. Bad med servantskap, mekanisk
avtrekk, wc, dusjhjørne og opplegg for vaskemaskin.

INVENTAR

Boligen leies ut umøblert. 
Frittstående hvitevarer: kombiskap, vaskemaskin, tørketrommel.
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